
---.•-.-: ----- m .- ' . •

Copia

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE

N. U.T.C.

N. y$ Reg. Generale

PROT.n.38&P del 07/11/2013

OGGETTO: Affidamento alla Ditta Marinaro Salvatore intervento di riparazione mezzo
comunale targato AJE082.

L'anno duemilatredici il giorno Sette del mese di Ottobre, il Responsabile dell'Ufficio Tecnico
Arch. De Rosa Pasquale, adotta la seguente Determinazione:

II Responsabile dell'Ufficio Tecnico

VISTO: II Decreto Sindacale del 30/08/2011 prot. n. 3023 di nomina a Responsabile dell'Area
Tecnico/Manutentiva — Responsabile Servizi Tecnici, ai sensi delPart. 109, comma 10, del D. Lgs n.
267/2000 e art 107, commi 2 e 3;

VISTE le note del Responsabile dell'Ufficio Tecnico del 22/09/2012 prot. n. 3706 con le quali è
stato richiesto il preventivo per la manutenzione straordinaria (tagliando) dell'automezzo comunale
TERNA targato AJE082;

VISTO il preventivo offerto dalla Ditta MARINARO Salvatore da Campomaggiore, dell'importo
complessivo di Euro 1.381,82 IVA compresa, acquisito agli atti del Comune in data 29/10/2013
prot. n. 3760;

VISTO il preventivo offerto dalla Ditta ZOTTA Autoservice s.n.c. da Campomaggiore,
dell'importo complessivo di Euro 1.689,64 IVA compresa, acquisito agli atti del Comune in data
29/1 0/20 13 prot. n. 3762;

VISTO: l'art. 3 de Regolamento Comunale approvato con delibera di C.C. n. 03 del 06/02/2007;

PRESO ATTO che il preventivo offerto dalla Ditta MARINARO Salvatore da Campomaggiore
risulta più vantaggioso per l'Amministrazione;

CHE: Alla relativa spesa si farà fronte con i fondi imputati al Titolo 1-08-01-02- Gestione
Competenze Bilancio 2013 in corso di predisposizione;

VISTO: il D. Lgs 267/2000;



VISTO: Lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per quanto in premessa specificato, che si intende integralmente richiamato ed approvato.

1) Di affidare come in effetti con il presente atto affida alla Ditta MARINARO Salvatore, con sede
in Campomaggiore (PZ) Contrada Terzo del Ponte l'incarico per la manutenzione straordinaria
(tagliando)sull' automezzo comunale TERNA targato AJE082 per l'importo complessivo di Euro
1.381,82 IVA compresa;

2) Di dare atto che alla relativa spesa si farà fronte con i fondi imputati al Titolo 1-08-01-02
Gestione Competenze Bilancio 2013;

3) Va inserita nel fascicolo delle determine e nella raccolta generale tenuta presso l'ufficio di
segreteria.

Il Responsabile dell'Ufficio Tecnico
F.to Arch. De Rosa Pasquale



.«a -- .- . ' ̂

Servizio Finanziario Contabile

Si esprime parere di regolarità contabile del provvedimento retroscritto e si attesta la copertura

finanziaria della spesa prevista dai fondi di cui al bilancio corrente imputati al titolo 1-08-01-02 -

Gestione Competenze Bilancio 2013.

Lì 07/11/2013

II Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rocco Rubino

Certificato di esecutività e di Pubblicazione

Prot.N.

Certifico che il provvedimento retrodisposto è esecutivo.

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente dal 07/11/2013 e così per

15 giorni consecutivi.

Campomaggiore 07/11/2013

II Responsabile del Servizio

F.to Mastromarino Giuseppe

E' copia conforme all'originale

Campomaggiore 07 Novembre 2013

II Responsabile dell'Ufficio Tecriièo
Arch. De Rosa Pascmi

/C 1J>


